
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Rakoniewic 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano radnego Krzysztofa 
Krawczyka Przewodniczącym Rady Miejskiej Rakoniewic w kadencji Rady 2024 –2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Obrad  
- art. 20 ust. 2c usg 

 
Gabriela  Cielecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC97A423-2886-4812-AEB4-B8D397666B18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swojego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 

Rada Miejska Rakoniewic na pierwszej sesji w dniu 7 maja 2024 r. wybrała na stanowisko 
Przewodniczącego Rady Krzysztofa Krawczyka, spełniając przy tym wszystkie wymogi określone 
w ustawie. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 Przewodnicząca Obrad  

- art. 20 ust. 2c usg 

  

Gabriela  Cielecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC97A423-2886-4812-AEB4-B8D397666B18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


